[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]
проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 25.02.2016

	     №

	с. Каргасок

О признании полномочий членов
Молодежного парламента
Каргасокского района второго созыва

	Рассмотрев протокол конкурсной комиссии от 18.02.2016г., утвержденной решением Думы Каргасокского района от 01.10.2015 № 12 "Об объявлении конкурса по формированию Молодежного парламента Каргасокского района", о результатах конкурса по формированию Молодежного парламента,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1.Признать полномочия членов Молодежного парламента второго созыва:

Агеевой  Александры Леонидовны
Журовой  Марины Александровны
Усатовой Алены Игоревны
Дьякова Василия Александровича
Адова Ивана  Степановича
Гавриловой  Натальи  Константиновны
Черных Валерии Александровны
Хакимова  Дениса  Сергеевича
Иванова  Даниила Андреевича
Швидкого  Александра  Сергеевича
Аболемовой  Юлии  Владимировны

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Каргасокского района  в сети Интернет.

	         Председатель Думы                            Каргасокского района

	     В.В.Брагин

    Глава Каргасокского района                                                         А.П. Ащеулов

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по формированию Молодежного парламента, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 01.10.2015 г. № 12

с. Каргасок
18.02.2016
14-00 часов

Присутствовали:

Брагин В.В.
Маслов В.Н.
Соколова С.Ю.
Шамраев А.Ф.
Котлягин Д.Л.

Повестка:

1.Рассмотрение материалов, поступивших в конкурсную комиссию от кандидатов в члены Молодежного парламента.

На момент заседания комиссии поступили документы от следующих кандидатов в члены Молодежного парламента:

1.Агеева Александра Леонидовна 				02.12.2015 вх.№ 33
2.Журова Марина Александровна				03.12.2015 вх.№ 34
3.Усатова Алена Игоревна					03.12.2015 вх.№ 35
4.Дьяков Василий Александрович 			03.12.2015 вх.№ 36
5.Адов Иван Степанович					24.12.2015 вх.№ 50
6.Гаврилова Наталья Константиновна 			17.02.2016 вх.№ 18
7.Черных Валерия Александровна 			18.02.2016 вх.№ 19
8.Хакимов Денис Сергеевич 				18.02.2016 вх.№ 20
9.Иванов Даниил Андреевич 				18.02.2016 вх.№ 21
10.Швидкий Александр Сергеевич			18.02.2016 вх.№ 22
11.Аболемова Юлия Владимировна 			18.02.2016 вх. № 23

При рассмотрении документов кандидатов в члены Молодежного парламента суммарную оценку баллов получили:

Агеева Александра Леонидовна 					42
Журова Марина Александровна					36
Усатова Алена Игоревна						44
Дьяков Василий Александрович 					39
Адов Иван Степанович	   					34
Гаврилова Наталья Константиновна 				45
Черных Валерия Александровна 					35
Хакимов Денис Сергеевич 	    					 34
Иванов Даниил Андреевич 	        				             33
Швидкий Александр Сергеевич					 15
Аболемова Юлия Владимировна         				 40

В результате конкурсного отбора по наибольшему количеству баллов, комиссия рекомендует Думе Каргасокского района принять решение о признании полномочий членов Молодежного парламента Каргасокского района второго созыва следующего состава:

Агеева Александра Леонидовна
Журова Марина Александровна
Усатова Алена Игоревна
Дьяков Василий Александрович
Адов Иван Степанович
Гаврилова Наталья Константиновна
Черных Валерия Александровна
Хакимов Денис Сергеевич
Иванов Даниил Андреевич
Швидкий Александр Сергеевич
Аболемова Юлия Владимировна

2. Провести довыборы на вакантные места в члены Молодежного парламента Каргасокского района второго созыва 15 апреля 2016 года в 14-00 часов.

Председатель комиссии:					В.В. Брагин

Члены комиссии:						В.Н. Маслов
								С.Ю.Соколова
								Шамраев А.Ф.
								Котлягин Д.Л.

image1.jpeg